ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBRO DISCENTE DO
COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MÍDIAS
NA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, NO NEAD (NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA) SEGUNDO O

EDITAL N° 004/2013, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013

Aos quatro dias do mês de Março de 2013 a Coordenadora do Curso de
Pós-Graduação Lato Sensu em Mídias na Educação, Elisa Tuler de
Albergaria, juntamente com a secretária Francyne Nascimento
Santana, realizou a contagem dos votos da eleição para membro
discente do Colegiado de Curso, conforme Edital 004/2013, de 01 de
Fevereiro de 2013. A eleição foi realizada do primeiro dia de Março
de 2013, com início as 07h55min, até o dia três de Março de 2013,
com término as 23h55min, na Plataforma Moodle do Curso de
Especialização em Mídias na Educação, mediante login e
senha. Candidatos Inscritos:

Marcilene Barros Lima - Polo Patos de Minas
Neusa Maria de Camargo - Polo Votorantim
Rosangela Maria Lemes - Polo Diadema

Número de Eleitores Discentes: 09 (nove)

O resultado para Membro Discente do Colegiado do Curso de Pós-
GraduaçãoLato Sensu em Mídias na Educação foi o seguinte:

Candidato a Membro

Discente do Colegiado

Votos

  Válidos Brancos / Nulos

Marcilene Barros Lima – Polo

Patos de Minas

08 00

Neusa Maria de Camargo –

Polo Votorantim

01 00

Rosangela Maria Lemes –

Polo Diadema

00 00

De acordo com o resultado, o candidato considerado eleito foi
Marcilene Barros Lima - Polo Patos de Minas.

Encerrada a apuração e não havendo incidente, assinam a presente
ata os responsáveis da apuração.

Elisa Tuler de Albergaria
Francyne Nascimento Santana

São João del-Rei, 04 de Março de 2013.